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第八屆香港先進田徑錦標賽

女子 W50~W55 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  13:35 (13:15~13:25)

關寶儀2 55766W55 培僑KWAN PO YEE

張志群3 55765W55 培僑CHANG CHI KWAN

田桂英4 55779W55 南華TIN KWAI YING

陳竹筠5 55764W55 培僑CHAN CHUK KWAN BOO

梁雪琼6 55774W55 南華LEUNG SUET KING

詹愷怡7 55771W55 南華CHIM STELLA

女子 W50~W55 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  13:35 (13:15~13:25)

梁婉芬2 55775W55 南華LEUNG YUEN FAN 

袁嘉慧3 55754W55 拔萃YUEN KAR WAI

龍惠蘭5 55767W55 培僑LUNG WAI LAN

朱少玲6 55772W55 南華CHU SIU LING PANCY

林秀玲7 55773W55 南華LAM SAU LING

女子 W55 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:00 (10:40~10:50)

詹愷怡3 55771W55 南華CHIM STELLA

梁美寶4 55757W55 德望LEUNG MABEL

袁嘉慧5 55754W55 拔萃YUEN KAR WAI

田桂英6 55779W55 南華TIN KWAI YING

梁雪琼7 55774W55 南華LEUNG SUET KING

女子 W50~W65 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  11:20 (11:00~11:10)

袁嘉慧6 55754W55 拔萃YUEN KAR WAI

曾小儀7 55780W55 南華TSANG SIU YEE SANDY

女子 W45~W60 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  14:50 (14:30~14:40)

曾小儀1 55780W55 南華TSANG SIU YEE SANDY

黎瑞年2 55750W55 拔萃LAI INGRID

女子 W50~W70 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:50 (14:30~14:40)

梁婉慧4 55776W55 南華LEUNG YUEN WAI

梁海倫5 55749W55 AVOHKLEUNG HOI LUN HELEN

崔少妙6 55758W55 女子健跑CHUI SIU MIU MARGARET

黎瑞年7 55750W55 拔萃LAI INGRID

女子 - 5000米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  20:45 (20:25~20:35)

梁海倫20 55749W55 AVOHKLEUNG HOI LUN HELEN

曾小儀21 55780W55 南華TSANG SIU YEE SANDY

岑惠貞22 55778W55 南華SUM WAI CHING

女子 5000米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  18:30 (18:10~18:20)

林淑蘭16 55786W55 神行太保LAM SUK LAN

羅嬋珍17 55763W55 香港競走LO SIM CHUN

梁碧君18 55751W55 拔萃LEUNG PIK KWAN 

女子 W50~W55 - 80米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  09:10 (08:50~09:00)

龍惠蘭3 55767W55 培僑LUNG WAI LAN

林秀玲6 55773W55 南華LAM SAU LING

梁婉芬7 55775W55 南華LEUNG YUEN FAN 

女子 W55 - 300米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  12:10 (11:50~12:00)

林秀玲4 55773W55 南華LAM SAU LING

龍惠蘭5 55767W55 培僑LUNG WAI LAN

阮潔儀6 55781W55 南華YUEN KIT YEE

梁婉芬7 55775W55 南華LEUNG YUEN FAN 

女子 W50~W55 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  16:05 (15:45~15:55)

3 W55 南華南華 W55 4X100米 (B)

5 W55 培僑培僑中學校友會 W55 4X100米

6 W55 女子健跑HKLRRC W55 4X100米 

7 W55 南華南華 W55 4X100米 (A)

女子 W45~W60 - 4X400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  15:50 (15:30~15:40)

5 W55 女子健跑HKLRRC W55 4X400米 

6 W55 南華南華 W55 4X400米 (B)

7 W55 南華南華 W55 4X400米 (A)

女子 W55 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  20:40 (20:20~20:30)

朱少玲1 55772W55 南華CHU SIU LING PANCY

袁嘉慧2 55754W55 拔萃YUEN KAR WAI

女子 W55 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  09:40 (09:20~09:30)

梁婉芬1 55775W55 南華LEUNG YUEN FAN 

戴妙娟2 55752W55 拔萃TAI MIU KUEN ALICE

朱少玲3 55772W55 南華CHU SIU LING PANCY
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女子 W55 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:05 (14:45~14:55)

陳愛玲1 55755W55 德望CHAN FLORENCE

黃慧嫦2 55753W55 拔萃WONG WAI SHEUNG EMMY

葉潔清3 55756W55 德望IP KIT CHING HEIDI

梁碧君4 55751W55 拔萃LEUNG PIK KWAN 

關寶儀5 55766W55 培僑KWAN PO YEE

梁雪琼6 55774W55 南華LEUNG SUET KING

張志群7 55765W55 培僑CHANG CHI KWAN

龍惠蘭8 55767W55 培僑LUNG WAI LAN

黃金鳳9 55768W55 培僑WONG KAM FUNG

張美紅10 55770W55 南華CHEUNG MAY HUNG 

女子 W55 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  10:30 (10:10~10:20)

黃慧嫦1 55753W55 拔萃WONG WAI SHEUNG EMMY

詹愷怡2 55771W55 南華CHIM STELLA

葉潔清3 55756W55 德望IP KIT CHING HEIDI

黃金鳳4 55768W55 培僑WONG KAM FUNG

龍惠蘭5 55767W55 培僑LUNG WAI LAN

張美紅6 55770W55 南華CHEUNG MAY HUNG 

女子 W55 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  09:10 (08:50~09:00)

陳愛玲1 55755W55 德望CHAN FLORENCE

詹愷怡2 55771W55 南華CHIM STELLA

張志群3 55765W55 培僑CHANG CHI KWAN

黃慧嫦4 55753W55 拔萃WONG WAI SHEUNG EMMY

葉潔清5 55756W55 德望IP KIT CHING HEIDI

梁雪琼6 55774W55 南華LEUNG SUET KING

戴妙娟7 55752W55 拔萃TAI MIU KUEN ALICE

龍惠蘭8 55767W55 培僑LUNG WAI LAN

黃金鳳9 55768W55 培僑WONG KAM FUNG

張美紅10 55770W55 南華CHEUNG MAY HUNG 
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